Yacht-Club Harkortsee





Anmeldung zur Kindersegelfreizeit 2022

des Yacht-Club Harkortsee (YCH) vom 27.06.bis 01.07.2022

Kosten für Mitglieder:120 € | Kosten für Nichtmitglieder:160 €

Hiermit melde ich meine Tochter / meinen Sohn zur o.g. Freizeit an.

Name:	Vorname:
Geburtsdatum:	w m
Straße und Hausnummer:	
PLZ und Wohnort:	Schulklasse:
Erziehungsberechtigte/r:	
Telefon (tagsüber):	Telefon (abends):
Mobil:	
•	hten: (Behinderung, Diät, Allergie, Asthma, Medikamente, usw.)
Letzte Tetanusimpfung:	
Ich nehme zustimmend zur Kenntnis, von mitgebrachten Spielen, Radiogerä	dass die Freizeitleitung für evtl. Krankheiten, Schäden oder Verlust äten u.a. nicht haftet!
Hagen, den (Datum)	(Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)

YCH Geschäftsstelle:

Postfach 2562, 58415 Witten Vorstand gem §26 BGB:

Christel Kipping, 1. Vorsitzende Nicole Völkel, 2. Vorsitzende

Kontakt:

Telefon: 02331 - 76271 mobil: 0170 - 7566834

Email: geschaeftsstelle@yachtclubharkortsee.de

Internet: www.yachtclubharkortsee.de

Bankverbindung:

Spark. Hagen-Herdecke

IBAN: DE15 4505 0001 0104 0135 75

BIC:WELADE3HXXX

Clubhaus (keine Postadresse): Baukey 5, 58089 Hagen

Yacht-Club Harkortsee





Yacht-Club-Harkortsee - Postfach 2562 - 58415 Witten

Aufnahmeantrag zur temporären Mitgliedschaft

Bitte leserlich schreiben

Geburtsdatum:
Tel. privat:
Handy:
ne in den Yacht-Club Harkortsee (YCH) 1.12. in diesem Jahr.
dnung, die Information der Datenschutz- erbandes sind mir bekannt, und können im genommen vom Ausschluss jeglicher eregelt in § 12 der Satzung.
eitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke Grundverordnung (DSGVO) bin ich einverstanden. Ich habe über diese Daten von mir zu erhalten. Meine Daten werden nach
ınter 18 Jahren zusätzlich Unterschrift des Erziehungsberechtigten

YCH Geschäftsstelle: Postfach 2562 58415 Witten

Vorstand gem. §26 BGB:
Christel Kippping, 1. Vorsitzende
Nicole Völkel, 2. Vorsitzende

Kontakt: Udo Mohn
Telefon 02302-81752
mobil 015161544479

E-Mail: geschaeftsstelle@yachtclubharkortsee.de Internet: www.yachtclubharkortsee.de

■ Clubhaus (keine Postadresse): Baukey 5, 58089 Hagen Bankverbindung:

Sparkasse Hagen Konto-Nr.: 104 013 575 Bankleitzahl: 450 500 01

■ IBAN:DE15 4505 0001 0104 0135 75

BIC: WELADE3HXXX